1147116-Уч-2024 (2.0)

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 июля 2024 г. № 940

МОСКВА

О внесении изменения в постановление Правительства
Российской Федерации от 21 февраля 2022 г. № 225

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. В подразделе 2 раздела I номенклатуры должностей педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
должностей руководителей образовательных организаций, утвержденной
постановлением Правительства Российской Федерации от 21 февраля
2022 г. № 225 "Об утверждении номенклатуры должностей педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
должностей руководителей образовательных организаций" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2022, № 9, ст. 1341), слова
"Преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности"
заменить словами "Преподаватель-организатор основ безопасности
и защиты Родины".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2024 г.

Председатель Правительства
Российской Федерации

&МЕСТО ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСИ&

 М.Мишустин

Документ создан в электронной форме. № 940 от 11.07.2024.
Страница 1 из 1. Страница создана: 12.07.2024 18:33

	1